Sa vocation est de promouvoir le bien-être de la Femme, de l’Enfant et de la Famille. Elle est 
effectivement représentée dans toutes les régions et dans tous les Cercles du territoire 
national.  

La CAFO comptait à la date du 31 décembre 2011 plus de deux mille cinq cents (2500) 
Associations et ONG membres dont plus de 500 à Bamako96. Elle a été créée pour 
promouvoir les droits des femmes dans un contexte socioculturel et religieux difficile pour 
l’évolution et l’émancipation de la femme.  

A Gao, comme dans les autres régions, la CAFO intervient pour aider les femmes dans tous